
Uchwała nr 7/06-2018 

Śląskiej Okręgowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 05 czerwca 2018 r. 

w sprawie rekomendacji członków SLOIA RP do pełnienia funkcji w organach 

Krajowej Izby Architektów RP w kadencji 2018-2022 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach 

zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1725) Rada 

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Rekomenduje, jako kandydatów dopełnienia funkcji w organach Krajowej Izby Architektów 

RP w kadencji 2018-2022, następujące osoby: 

– Andrzeja Dudę; 

– Aleksandrę Heine; 

– Piotra Frantę; 

– Małgorzatę Rudnicką – Kurzeję; 

– Monikę Szewczyk; 

– Piotra Thena; 

– Marka Witkowskiego.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.  

 

 

Sekretarz Rady                                                               Przewodnicząca Rady 

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP                 Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

Mikołaj Machulik                                                          Małgorzata Pilinkiewicz 

 

Otrzymują: 

1. Krajowa Rada IA RP; 

2. Minister właściwy do spraw budownictwa, lokalnego planowania i zagospodarowania 

przestrzennego oraz mieszkalnictwa;  

3. aa 

 


